

連結安定調達比率に関する定量的開示事項（2022年3月期 第3四半期）

(単位：百万円、%)

項目	当四半期					前四半期					
	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	
	満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上		
<b>利用可能安定調達額 (1)</b>											
1	資本の額	1,043,812	-	-	30,000	1,073,812	1,038,020	-	-	20,000	1,058,020
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	1,043,812	-	-	30,000	1,073,812	1,038,020	-	-	20,000	1,058,020
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	2,737,877	-	-	-	2,471,472	2,668,062	-	-	-	2,408,241
5	うち、安定預金等の額	147,645	-	-	-	140,263	139,888	-	-	-	132,894
6	うち、準安定預金等の額	2,590,231	-	-	-	2,331,208	2,528,163	-	-	-	2,275,347
7	ホールセール資金調達	1,713,246	1,904,526	1,019,869	4,395,935	6,323,203	1,679,647	1,852,494	1,106,267	4,493,633	6,436,342
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	1,713,246	1,904,526	1,019,869	4,395,935	6,323,203	1,679,647	1,852,494	1,106,267	4,493,633	6,436,342
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	141,538	-	-	-	-	144,041	-	-	-	-
12	うち、デリバティブ負債の額	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
13	うち、上記に含まれない負債の額	141,538	-	-	-	-	144,041	-	-	-	-
14	利用可能安定調達額合計	/	/	/	/	9,868,488	/	/	/	/	9,902,604
<b>所要安定調達額 (2)</b>											
15	流動資産の額	/	/	/	/	32,072	/	/	/	/	31,907
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	17,932	770	-	-	9,351	16,629	-	-	-	8,314
17	貸出金又はレボ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	121,105	2,954,508	1,093,808	5,942,891	7,842,407	112,647	2,745,474	1,096,535	6,004,620	7,794,555
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	4,749	674,739	25,857	84,846	202,715	15,602	634,017	14,464	89,011	193,686
20	うち、貸出金又はレボ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	20,007	2,274,515	1,064,284	5,844,673	7,534,080	-	2,104,526	1,076,901	5,902,028	7,492,742
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	うち、住宅ローン債権	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	96,347	5,253	3,666	13,371	105,610	97,044	6,930	5,168	13,581	108,127
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	13,802	96,619	71,592	357,471	536,799	-	86,508	80,011	356,723	520,576
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	-	/	/	/	-	/	/	/	/	-
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）	/	/	/	16,803	14,282	/	/	/	17,092	14,528
29	うち、デリバティブ資産の額	/	/	/	6,730	6,730	/	/	/	6,172	6,172
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額	/	/	/	399	399	/	/	/	425	425
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	13,802	96,619	71,592	333,537	515,386	-	86,508	80,011	333,032	499,450
32	オフ・バランス取引	/	/	/	2,112,001	71,779	/	/	/	2,097,034	71,970
33	所要安定調達額合計	/	/	/	/	8,492,410	/	/	/	/	8,427,325
34	連結安定調達比率	/	/	/	/	116.2%	/	/	/	/	117.5%